ご関係者様各位                                      令和７年１１月１１日

                                        社会福祉法人 阪神福祉事業団

電話工事に伴う電話・FAX不通のお知らせ

平素は施設運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の日程にて電話設備工事を実施するため、電話及び FAX が一時的

に不通となります。

皆様にはご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【田近野町工事日時(予定)】

   ２０２５年１１月２５日（火） １１：００頃 ～ １４：００頃まで

【不通となる時間帯(予定)】

     １２：００頃から ～ １３：００頃まで

【不通となる電話番号・FAX番号】

   ・ななくさ学園

TEL ０７９８－５６－１７１０  FAX ０７９８－５６－１７１１

   ・ななくさ清光園

TEL ０７９８－５６－１７００  FAX ０７９８－５６－１７０１

   ・ななくさ清光園（相談支援事業所）

    TEL ０７９８－５６－１７０２

【山口町・東洋町工事日時(予定)】

   ２０２５年１１月２６日（水） １１：００頃 ～ １５：００頃まで

【不通となる時間帯(予定)】

     １２：００頃から ～ １３：００頃まで

【不通となる電話番号・FAX番号】

   ・阪神福祉事業団 事務局

TEL ０７８－９０３－１６６１  FAX ０７８－９０３－１６６２

   ・ななくさ厚生院

    TEL ０７９７－６３－５２２５  FAX ０７９７－５６－５２２６

   ・ななくさ育成園

    TEL ０７９７－２６－７４８１  FAX ０７９７－２６－７４８２

   ・ななくさ育成園（相談支援事業所）

    TEL ０７９７－２６－７９０３

   ・ななくさ白寿荘（一般介護棟）

    TEL ０７８－９０３－１６６５  FAX ０７８－９０３－１６８３

   ・ななくさ白寿荘（特別介護棟）

    TEL ０７８－９０３－１６６６  FAX ０７８－９０３－１７５２

   ・ななくさ白寿荘（居宅介護支援事業所）

    TEL ０７８－９０３－１６９３

   ・ななくさ新生園

    TEL ０７８－９０３－１６１３  FAX ０７８－９０３－１７５３

   ・ななくさ新生園（相談支援事業所）

    TEL ０７８－９０３－１９２０

   ・阪神福祉センター診療所

    TEL ０７８－９０３－１６６７  FAX ０７８－９０３－１１６０

   ・給食センター

    TEL ０７８－９０３－１６６８  FAX ０７８－９０３－１１７１